Регистрационный № ____					Директору СП ГБПОУ «ОМЛ»
Костюку К.В.

УВЕДОМЛЕНИЕ О НАМЕРЕНИИ ОБУЧАТЬСЯ

Я, _______________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________,
фамилия, имя, отчество (при наличии) поступающего

настоящим уведомляю, что намерен обучаться с 2020 года в Санкт-Петербургском государственном бюджетном профессиональном образовательном учреждении «Оптико-механический лицей» по основной профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования _____________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________
код и наименование профессии/специальности
за счет бюджетных ассигнований Санкт-Петербурга.

Обязуюсь в течение первого года обучения представить в СП ГБПОУ «Оптико-механический лицей» оригинал документа об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации.
Так же ПОДТВЕРЖДАЮ, что мною не подано (не будет подано) уведомление о намерении обучаться в другие организации за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации, бюджета Санкт-Петербурга.

         «_____» _______________2020г.
________________________ Подпись
[bookmark: _GoBack]
___________________ Подпись родителей